
AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2018 

PROCESSO Nº 42/2018 
 
O MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE, Estado do Paraná, pessoa 
jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF sob nº 95.589.289/0001-32, com 
sede na Avenida Iguaçu, 750, Centro, na cidade de Nova Esperança do Sudoeste, estado 
do Paraná, torna público que no dia 30/05/2018, às 09h00min, no endereço acima 
mencionado, realizará sessão de PREGÃO ELETRÔNICO, destinado à: Aquisição de 
equipamentos, mobiliários e veículo para o Centro Municipal de Saúde/Unidade 
Básica, em conformidade com a proposta n°. 08956.201000/1170-01, através do 
Termo de Compromisso assinado entre o Ministério da Saúde e o Município de 
Nova Esperança do Sudoeste, PR, de licitação tipo Menor preço – Total no lote. 
Inicio de acolhimento de propostas será a partir das 08:00 horas do dia 21/05/2018 e 
limite de acolhimento de propostas no dia 30/05/2018 às 08:30 horas. 
Abertura das propostas a partir das 08:30 horas do dia 30/05/2018. 
Início das disputas as 09:00horas do dia 30/05/2018. 
Os interessados em participar da presente licitação, vão encontrar o edital e seus anexos 
nos sites  licitacoes-e.com.br e  www.novaesperancadosudoeste.pr.gov.br. 
Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos deverão ser dirigidos a 
Comissão de Licitação por escrito em até dois dias úteis antes da abertura das propostas 
no endereço eletrônico licitacaones@gmail.com. 
  
 
 

Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, em 14 de maio de 2018. 
 

 
 
 
 
 

JAIR STANGE 
Prefeito Municipal 

 DIRCEU BONIN 
Pregoeiro 

 
 

 


